
ZMĚNA V DOPRAVĚ

Změna v organizaci autobusové dopravy v Napajedlích
Úplná uzavírka a oprava mostu přes řeku Moravu

au
to

buso
vá

sta
nice

dr. B
eneše

Chm
eln

ice

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

od neděle 03.03.2024
do neděle 30.11.2025

Aktuálně
z IDZK

472

475

474

165
170
471
472
995

dr. Beneše

↑směr Žlutava

autobusová stanice

průmyslová zóna

165 170
472 473

181 185
474 475

471
995

Na linkách budou zavedeny výlukové jízdní řády.
Linky neobslouží v Napajedlích zastávky „dr. Beneše“, 
„Chmelnice“ a „spořitelna“.

Na linkách budou zavedeny výlukové jízdní řády.
Linky neobslouží v Napajedlích zastávku
„autobusová stanice“.

Na kyvadlové lince 
platí standardní tarif
Integrované dopravy 
Zlínského kraje

Za vzniklé komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Na všech dotčených autobusových linkách
může z důvodu dopravního omezení
vznikat zpoždění.

Pro spojení mezi oběma břehy řeky Moravy v Napajedlích se zavádí nová 
kyvadlová linka. Interval linky se bude řídit jízdním řádem v rozmezí 15 - 60 minut.

sp
oř

ite
ln

a

zá
v. 

Sláv
ia

hosp
. š

ko
la

181
185
473

NAPAJEDLA

165

475

↑
sm
ěr

 S
p
yt
ih
ně
v

↓
sm
ěr

 O
tr
o
ko
vi
ce

↑
sm
ěr

 T
o
p
o
ln
á

↓směr Pohořelice

+
+
+
+
+

Chmelnice
spořitelnahosp. škola

záv. Slávia

Mo
rav
a

170 471 995

181 185 473 474

475

165 472
Na linkách budou zavedeny výlukové jízdní řády.
Zastávky „dr. Beneše“, „Chmelnice“ a „spořitelna“ budou 
obslouženy pouze vybranými spoji.

Spoje jedoucí přes zastávku „hosp. škola“ nebudou 
obsluhovat zastávku „autobusová stanice“.


